
UCHWAŁA NR XLVI/295/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/230/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych na realizację zadań prowadzonych w formie 

gospodarki pozabudżetowej na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/230/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej na 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: B9D51EC5-E0ED-4D30-BCD7-6DCEE728CF05. Uchwalony Strona 1




